4.13 super capita montium sacrificabant et super colles accendebant thymiamia subtus quercum et populum et terebinthum quia bona erat umbra eius ideo fornicabantur filiae vestrae et sponsae vestrae adulterae erunt

4.14 non visitabo super filias vestras cum fuerint fornicatae et super sponsas vestras cum adulteraverint quoniam ipsi cum meretricibus versabantur et cum effeminatis sacrificabant et populus non intellegens vapulabit

4.15 si fornicaris tu Israhel non delinquat saltim Iuda et nolite ingredi in Galgala et ne ascenderitis in Bethaven neque iuraveritis vivit Dominus

4.16 quoniam sicut vacca lasciviens declinavit Israhel nunc pascet eos Dominus quasi agnum in latitudine

4.17 particeps idolorum Ephraim dimitte eum

4.18 separatum est convivium eorum fornicatione fornicati sunt dilexerunt adferre ignominiam protectores eius

13 ἐπὶ τὰς κορυφὰς τῶν ὄρέων ἐθυσίαζον καὶ ἐπὶ τοὺς βουνοὺς ἔθνον, ὑποκάτω δρυὸς καὶ λεύκης καὶ δένδρου συσκιάζοντος, ὅτι καλὸν σκέπη. διὰ τοῦτο ἐκπορνεύουσιν αἱ θυγατέρες ὑμῶν, καὶ αἱ νύμφαι ὑμῶν μοιχεύουσιν·

14 καὶ οὐ μὴ ἐπισκέψωμαι ἐπὶ τὰς θυγατέρας ὑμῶν, ὅταν πορνεύωσιν, καὶ ἐπὶ τὰς νύμφας ὑμῶν, ὅταν μοιχεύωσιν, διότι καὶ αὐτοὶ μετὰ τῶν πορνῶν συνεφύροντο καὶ μετὰ τῶν τετελεσμένων ἔθνον, καὶ ὁ λαὸς ὁ συνίαν συνεπλέκετο μετὰ πόρνης.

15 Σὺ δέ, Ἰσραηλ, μὴ ἀγνόει, καὶ Ἰουδα, μὴ εἰσπορεύεσθε εἰς Γαλγαλα καὶ μὴ ἀναβαίνετε εἰς τὸν οἶκον Ὠν καὶ μὴ ὀμνύετε ζῶντα κύριον.

16 ὅτι ὡς δάμαλις παροίστρῳσα παροίστησεν Ἰσραηλ· νῦν νεμήσει αὐτοὺς κύριος ὡς ἀμνὸν ἐν εὐρυχώρῳ.

17 μέτοχος εἰδώλων Ἐφραιμ ἔθηκεν ἑαυτῷ σκάνδαλα.

18 ἠρέτισεν Χαναναίους· πορνεύοντες ἐξεπόρνευσαν, ἠγάπησαν ἀτιμίαν ἐκ φρυάγματος αὐτῶν.

[Os 4.13] Sulle cime dei monti offrivano sacrifici e sulle colline sacrificavano, sotto una quercia, e un pioppo bianco e un albero frondoso perché il riparo (è) confortevole. Perciò si prostituivano le vostre figlie, e le vostre spose commetteranno adulterio.

[Os 4.14] E non farò certamente inquisizione sulle vostre figlie, quando si prostituiscono, e sulle vostre spose, quando commettono adulterio, perché anche loro stessi con le prostitute si mescolavano e sacrificavano con gli iniziati ai misteri, e il popolo che non capisce si univa con una prostituta.

[Os 4.15] E tu, Israele, non ignorare, e Giuda, non andate a Galgala e non salite alla casa di On e non giurate per il Signore Vivente.

[Os 4.16] Infatti come una giovane vitella che fa le bizze s'imbizzarà Israele: adesso li condurrà il Signore come un agnello in un luogo spazioso.